

یادداشتی از علیرضا شهبوساری فرد؛

راهیابی فیلم کوتاه کلاب از شیراز به جشنواره فیلم‌های ورزشی

فیلم کوتاه "کلاب" به کارگردانی فیلمساز لامردی (ده کهنه) محمدحسین آراسته و تهیه کنندگی محسن دانشور بیری و علی اصغر زارع هنرمندان شیرازی به بخش مسابقه کوتاه داستانی سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم‌های ورزشی ایران، راه یافت.

به گزارش خبر، علیرضا شهبوساری فرد در یادداشت ارسالی با موضوع "راهیابی فیلم کوتاه "کلاب"؛ از شیراز به جشنواره فیلم‌های ورزشی" به پایگاه خبری گزارش خبر آورده است؛ این فیلم کوتاه که پیش از این در اولین دوره جشنواره استانی "گرن" شیراز و دهمین دوره جشنواره منطقه ای "فیلم کوتاه شیراز" در بخش مسابقه حضور داشته این بار موفق به حضور در سیزدهمین دوره جشنواره فیلم‌های ورزشی ایرانی در بخش فیلم کوتاه داستانی شد.

محسن دانشور بیری "نویسنده و تهیه کننده" این اثر با بیان اینکه این فیلم کوتاه را در اوج همه گیری کرونا و در شرایط سخت و گرمای ۵۰ درجه ای منطقه ده کهنه لامرد تولید کرده است افزود که جای بسی مباهات دارد آثار این چینی که با بودجه های اندک، کمترین امکانات و متریال تولیدی ساخته شده است در کنار آثار حرفه ای مانند فیلم کوتاه "کپسول" که نماینده سینمای کوتاه ایران در اسکار بوده است به رقابت بپردازد.

قصه کلاب قصه ی قهرمانی است که در معرض قضاوت قرار میگیرد قضاوتی که جایگاهش در بطن آسیب های اجتماعی میگذرد و قصد دارد ناخواسته قهرمان قصه فیلم را نگوشت کند که مبادا اسیر بزه یا آسیبی شود.

ما شاهد اعمال و رفتارهای کودکی هستیم که بنا بر ضرورت کودکی اش دست به فعالیت هایی می زند که در ظاهر امر ناهنجاری و آسیب اجتماعی قلمداد... اما متوجه میشویم که قهرمان ما با اعمال و رفتارش الگویی میشود که میتواند یک فرهنگ اخلاقی و ارزشی را نهادینه کند که دیگران بواسطه کارهای این قهرمان با او همراه می شوند و راه مقدس او را پیشه می گیرند و دنباله رو یک کودک می شوند.

جشنواره بین المللی فیلم‌های ورزشی ایران نماینده انحصاری فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی است که به منظور رقابت بین فیلم‌سازان، برنامه‌سازان، کشف استعداد های جوان و معرفی چهره‌های خلاق برگزار می‌شود.

عوامل فیلم عبارتند از:

کارگردان: محمدحسین آراسته

تهیه کننده: محسن دانشور بیری / علی اصغر زارع

برنامه ریز: قاسمعلی عابدی

دستیار کارگردان: مجتبی رنجبر - مهدی دانشور بیری - علیرضا دلاور اردکانی

عکاس: محمدحسین فلاح زاده

آهنگساز: محسن فلاح زاده - الهام زارعی

صدابردار: علی اصغر زارع

مشاور کارگردان، نویسنده، تصویربردار و تدوینگر: محسن دانشور بیری

صحنه و لباس: سودابه خادم الحسینی

مدیر تولید: بابک زرنویس زاده

دستیار تصویربردار: امیررضا دانشور بیری

طراح پوستر: محمدحسین فلاح زاده

روابط عمومی: علیرضا شهبوساری فرد

در این فیلم متین آراسته، فرج الله آراسته، سبحان آراسته، امیرحسین آراسته، فاطمه محمدی، عیسی طالبی، درویش صحتی و سارا آراسته به ایفای نقش می پردازند.